桌球團體賽

分五組循環，每組取前兩名







	5/19
	     場地

時間
	場地1
	場地2
	場地3
	場地4
	場地5
	場地6

	
	08:00~09:00
	1
	3
	7
	9
	13
	15

	
	09:00~10:00
	19
	21
	25
	2
	4
	8

	
	10:00~11:00
	10
	14
	16
	20
	22
	26

	
	11:00~12:00
	5
	6
	11
	12
	17
	18

	
	13:00~14:00
	23
	24
	27
	
	
	


採雙敗淘汰，勝部敗者進入敗部繼續比賽
(複賽由預賽進級之隊伍抽籤決定)

	5月19日
	
	場地1
	場地2
	場地3
	場地4
	場地5
	場地6

	
	14:00~15:00
	28
	29
	
	
	
	

	

	5月20日
	
	場地1
	場地2
	場地3
	場地4
	場地5
	場地6

	
	10:00~11:00
	30
	31
	32
	33
	
	

	
	11:00~12:00
	34
	35
	37
	38
	
	

	
	13:00~14:00
	39
	40
	
	
	
	

	
	14:00~15:00
	41
	42
	
	
	
	

	
	15:00~15:30
	36
	43
	
	
	
	

	
	15:30~16:00
	44
	
	
	
	
	

	
	16:00~16:30
	45
	
	
	
	
	


桌球個人賽
採五戰三勝制，四強後改採七戰四勝制

 







	
	   場地

時間
	場地1
	場地2
	場地3
	場地4
	場地5
	場地6

	5/19
	15:00~15:30
	1
	2
	12
	13
	23
	24

	
	15:30~16:00
	3
	4
	14
	15
	25
	26

	
	16:00~16:30
	34
	35
	36
	5
	6
	16

	
	16:30~17:00
	17
	27
	28
	37
	38
	7

	
	17:00~17:30
	8
	18
	19
	29
	30
	39

	
	17:30~18:00
	40
	9
	10
	20
	21
	31

	

	5/20
	   場地

時間
	場地1
	場地2
	場地3
	場地4
	場地5
	場地6

	
	08:00~08:30
	32
	41
	42
	11
	22
	

	
	08:30~09:00
	43
	33
	
	
	
	

	
	09:00~09:30
	44
	45
	
	
	
	

	
	09:30~10:00
	46
	47
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敗
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44
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敗





30    


敗





31


敗





32


敗





36


敗





35


敗





34


敗





33


敗





1





屏師





中原A





中央





台大C





10





5





4





3





2





12





27





高師大





交大





高大





台師大B





6





7





8





9





11





中山





中原B





台大A





台師大A





中興





彰師大B





台大B





清大





18





17





16





15





14





13





26





23





22





21





20





19





24





25





彰師大A





成大





海官





1





4





5





6





7





8





9





10





11





12





15





16





17





18





19





20





21





22





29





25





33





32





30





24





27





23





31





34





35





36





37





38





39





40





41





42





43





14





13





3





2





季軍賽





四強賽





47





46





45





44





28





26





龔柏儒（彰師）





連安劭（中央）





楊之安（台大）





郭紋辰（中央）





江泓逸（淡江）





張津耀（台大）





巫聿耿（台師）





陳韋先（中央）





巫炯霆（台大）





陳資坪（中原）





劉劭軒（中興）





蕭貿聰（彰師）





蘇禹帆（清華）





余科京（高大）





蕭博文（淡江）





戴瑋辰（台大）





江瑞義（中原）





張育理（中原）





劉彥宏（中原）





莊永任（交大）





林學翰（台師）





陳建璋（中原）





林嘉銘（中興）





賴韋辰（高大）





陳緯嶂（成大）





張世熙（彰師）





葉家凱（彰師）





姜佶良（中原）





吳易軒（彰師）





謝晉恭（高大）





蔡君昱（高大）





楊程吉（中興）





林振倫（台大）





練義鈞（彰師）





王証勳（台南）








王慈甦（台師）





陳柏元（台大）





潘祈叡（台大）





王聖文（陸官）





王宇廷（台大）








蔡國棟（清華）





馮韋鈞（台大）





林雅祥（台南）





徐立研（台大）





張緯峰（中原）





張均儒（台大）





楊遠翃（台大）






































